
Draw 
Torneio: Torneio apuramento BPI CHALLENGE 2018 

Data: 2018-05-19 

Campo: Estoril 

Modalidade: Stableford Net             HCP: Full HCP             Nº.Jog: 51 

Comparência: 30 minutos antes da Hora de Saída                       NOTA: Draw Oficial 

 

 Hora   Tee  Saída Nome Clube  HCP EGA HCP Jogo 

09:00 1  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

COSTA,Joao Oliveira e 
FORERO,Pablo 

BARRETO,Pedro 
MORAIS LEITÃO,João 

Belas 
Estoril 

ACP Golfe 
Belas 

8,3 
12,1 
18,0 
11,5 

7 
11 
17 
10 

09:00 1 A Amarelas 
Vermelhas 
Vermelhas 
Vermelhas 

GUEDES,Francisco M. Nobre 
GUEDES,Ana Nobre 

SIMOES DE ALMEIDA,Madalena 
KIRST,Iris 

Estoril 
Estoril 

Qta. Marinha 
Arquitectos 

14,6 
12,1 
16,7 
22,4 

13 
12 
17 
23 

09:00 2  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

BOAVENTURA,Joao 
RIBEIRO,José Maria Casal 

ALVES,Luis 
FERREIRA ANTUNES,Luis Manuel 

Lisbon SC 
Sporting Golfe 
Engenheiros 
Engenheiros 

12,0 
16,1 
17,5 
20,8 

11 
15 
16 
20 

09:00 3  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

FERREIRA,Vasco 
BAPTISTA FERREIRA,Jorge 

CHUVA,Joaquim 
ALMEIDA,Abel Ramos 

Campo Real 
Campo Real 
Campo Real 

Aroeira 

11,3 
11,5 
11,7 
12,1 

10 
10 
10 
11 

09:00 6  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

SECO,Joaquim 
FREITAS,António Villa 

MORAIS,Pedro 
MARTINS,João Cruz 

Beloura - ACGB 
Seniores 

EDP, Clube 
Paço do Lumiar 

15,8 
21,1 
23,0 
24,2 

15 
20 
22 
23 

09:00 7  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

OLIVEIRA,Rui Dias 
CARDIM,Luis 

COUTINHO,Francisco Sousa 
VIEIRA,Vasco Rocha 

CGD 
Estoril 
Estoril 

Seniores 

13,5 
13,3 
20,3 
21,0 

12 
12 
19 
20 

09:00 8  Amarelas 
Amarelas 

Vermelhas 
Vermelhas 

CASTRO,Salvador Leite de 
COSTA,Tiago 
MATTA,Teresa 

MEDINA,Maria da Graça 

Belas 
Aroeira 
Estoril 
Estoril 

4,0 
3,6 
8,0 
7,0 

2 
2 
8 
7 

09:00 8 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

MARTINS,João Pedro 
FARINHA,Mauricio 

LIMA,António Pires de 
ESPINAR,Eduardo 

Casino Estoril 
Campo Real 

Estoril 
Estoril 

12,6 
12,1 
15,6 
18,7 

11 
11 
14 
18 

08:50 9  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

QUINTA,David 
PALMARES,Pedro 

GUERREIRO,António 

ACP Golfe 
Estoril 

Seniores 

7,1 
8,3 
9,0 

5 
7 
7 

09:00 9 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

CUSTÓDIO,Jorge Manuel 
PELADO,Carlos Manuel D. 

OLIVEIRA,Secundino 
SARAMAGO,Vitor Manuel C. 

ACP Golfe 
Aroeira 

Campo Real 
Aroeira 

9,3 
12,7 
13,9 
14,0 

8 
11 
13 
13 

09:00 17  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

PEDRO ROSENDO,João 
ALVES,Paulo Lourenço 

JIANMIN,Zhang 
CHIEN,Wen Ta 

Seniores 
ACP Golfe 
Ribagolfe 
Ribagolfe 

34,8 
22,6 
25,7 
26,1 

24 
22 
24 
24 

09:00 18  Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

SILVA,Pedro Espirito Santo 
LOURENCO TOMAZ,José Augusto 

ZHU,Changwu 
KIE,Yan Tien 

Estoril 
Beloura - ACGB 

Ribagolfe 
Ribagolfe 

21,4 
22,7 
28,1 
31,3 

21 
22 
24 
24 

09:00 18 A Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 
Amarelas 

JORGE,Luis Filipe 
FERREIRA,Jorge 

LIN,Hanping 
PINXIN,Huang 

EDP, Clube 
Aldeia Capuchos 

Ribagolfe 
Ribagolfe 

21,3 
28,1 
31,7 
33,6 

20 
24 
24 
24 
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